


Hora Prueba Ronda

17:30 Track'Athlon Semifinal 1/4

17:50 Track'Athlon Semifinal 2/4

18:10 Track'Athlon Semifinal 3/4

18:30 Track'Athlon Semifinal 4/4

19:15 Track'Athlon Final D

19:35 Track'Athlon Final C

III Torneo Nacional Track'Athlon

Madrid, 18-19 mayo 2024

sábado, 18 mayo 2024 tarde

HORARIO POR SESIÓN
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Hora Prueba Ronda

10:00 Track'Athlon Final B

10:20 Track'Athlon Final A

III Torneo Nacional Track'Athlon

Madrid, 18-19 mayo 2024

domingo, 19 mayo 2024 mañana

HORARIO POR SESIÓN
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FINAL D 18/05/2024 19:15

Pto Dorsal Nombre Fecha de Nacimiento Licencia Calle Fn Marca

1 1 12:00.9-

09/05/2013

22/07/2013

08/10/2012

21/02/2012

02/03/2013

14/05/2012

04/01/2013

4 CAPEX

4 Manuel Rosa García

4 Francisco Hernández Morgado 
4 Manuel Castro Sánchez

4 Noela Valcárcel Moreno

4 Paloma Roco Márquez

4 Marta Alvarado Sánchez

4 Daniela Machío Castaño

4 Rosa Martín Pérez 02/10/2013

2 12 CEIP La Estrella 2 12:22.3-

12 Iker López Ceache 21/12/2012

12 Miguel Ormad Grasa 02/11/2012

12 Julia Albero Gelpi 25/11/2013

12 Adriana Ferri Bonel 10/01/2013

12 Eva Iglesias Lafuente 22/04/2013

12 Adrián Bernad Alegre 29/04/2012

12 Laura Pina Zabaleta 01/12/2013

12 Pablo Gerona Gómez 28/01/2012

3 2 Escuela Municipal Fuenlabrada 4 12:33.5-

2 Hector Robledo Solorzano 15/09/2013

2 Vega Soler Gómez 16/02/2013

2 Laia Soler Gómez 16/02/2013

2 Raquel Pedrajas Ruiz 09/12/2013

2 Alonso Valero Rodríguez 05/02/2013

2 Carlota Duque Sánchez 01/06/2013

2 Hugo Acedo Manzano 06/12/2012

2 Eric Colina López 03/01/2013

4 16 Track Cross Road Team 3 12:43.3-

16 Pablo Diez Martin 15/12/2012

16 Yago López Vicente 13/06/2013

16 Hugo de Pablos Sánchez de la Blanca 14/07/2012

16 Sitan Keita Luengo 18/06/2013

16 Matias Lezcano Ovando 01/12/2012 M29644

16 Mara Calzadilla Saura 15/04/2012

16 Sol Escobar González 20/07/2012

16 Blanca Redondo Gonzalez 18/06/2012 M19524

FINAL C 18/05/2024 19:35

Pto Dorsal Nombre Fecha de Nacimiento Licencia Calle Fn Marca

1 1 Unión Madrileña de Atletismo 1 11:13.0-

1 José Alejandro Cervantes Gómez 30/03/2012

1 Juan Pelayo Velázquez Álvarez 16/04/2012

1 Gonzalo Brunet Sánchez-Torres 23/10/2013

1 Isabela Bonet Dos Santos 01/03/2012

1 Jimena Manjón Becerra 26/07/2012

1 Inés Capapé Arsuaga 24/06/2013

1 Bárbara López Ferrer 26/07/2012

1 Javier Prado de la Vega 31/01/2013

III Torneo Nacional Track'Athlon

Madrid, 18-19 mayo 2024

Track'Athlon Final

RESULTADOS
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FINAL C 18/05/2024 19:35

Pto Dorsal Nombre Fecha de Nacimiento Licencia Calle Fn Marca

2 11 Club Deportivo Pastor Poeta de Ocaña 3 11:38.1-

11 Carmen Frías González 26/08/2012

11 Rayan El Massoudi Azaouagui 26/02/2012

11 Daniela Larisa Majeri 06/05/2013

11 Sevtin Gabriel Novais Emilov 10/06/2012

11 Sergio Daniel Weszer 09/06/2012

11 Miguel Lothellier Bezerra 05/02/2012

11 Lledó Prado García 14/09/2012

11 Vega Magdaleno Bermúdez 06/01/2013

3 9 Atletismo Arona 4 13:06.0-

9 Ainara Librizzi Gonzalez 02/05/2012

9 Luca D'Alterio Gil 10/04/2012

9 Agnes Matilda Kaarebrand 12/01/2012

9 Giordana Felcini 11/07/2012

9 Mia Antinozzi 01/03/2013

9 Lorenzo Fanti 12/10/2012

9 Armando Juan Comellas Mereb 12/06/2012

9 Fabio Acevedo de León 30/05/2012

4 14 Colegio San Ignacio Jesuitas 2 13:09.9-

14 Jaime Polledo Hevia 16/01/2013

14 Olimpia López Ampudia 07/03/2012

14 Álvaro Mayordomo Pérez 29/01/2013

14 Teresa Garrote Garcia-Scheredre 26/10/2013

14 Luis Olay Fernández 13/09/2013

14 Álvaro Rodríguez Veiga 15/10/2013

14 Sofía Helena Morales Berndsen 24/06/2012

14 Alba Miranda Escapa 16/08/2012

FINAL B 19/05/2024 10:00

Pto Dorsal Nombre Fecha de Nacimiento Licencia Calle Fn Marca

1 13 Colegio Santa Ana Algemesí 2 10:17.3-

13 Eric Girbés Escartí 08/08/2013

13 Valeria Izquierdo Soler 14/09/2012

13 Alexa Tortajada Borja 01/02/2012

13 Andrea Palacios Vicente 02/03/2012

13 Cristian Blanco Roig 15/02/2013

13 Emma Diez Latorre 31/01/2013

13 Joel Trull Espert 05/06/2012

13 Nico Meléndez Tristante 07/02/2012

2 6 CEIP Ferroviario 1 10:20.4-

6 Ian Matías Marulanda Roldán 09/03/2013

6 Irina del Cisne Tejena Moraga 16/08/2012

6 Carla Blanco Sánchez 01/05/2012

6 Almudena Moreno Palencia 06/01/2013

6 Lucas Expósito Ruiz 23/05/2012

6 Carolina Rodríguez Encina 01/04/2012

6 Guillermo Morcillo de Rus 21/08/2012

6 Javier Ramírez Rodríguez 19/09/2013

III Torneo Nacional Track'Athlon

Madrid, 18-19 mayo 2024

Track'Athlon Final

RESULTADOS
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FINAL B 19/05/2024 10:00

Pto Dorsal Nombre Fecha de Nacimiento Licencia Calle Fn Marca

3 5 CEIP Inspector Doctor Comas Camps 4 10:49.8-

5 Ingrid Sintes Mercadal 12/04/2012

5 Judit Seguí Llopis 14/08/2012

5 Abel Seguí Enrich 26/01/2012

5 Noemí Vidal Fuentes 22/04/2012

5 Moussa Mamauni Kasmi 08/08/2012

5 Tanit Mercadal Cerrato 27/04/2012

5 Isaac Piris Juanico 08/03/2012

5 Pol Riera Gonzalez 08/06/2012

4 15 Colegio Miravalles-Redin 3 11:07.8-

15 Daniela Bajo Guixa 03/01/2013

15 Iker Zazón Gallego 05/01/2012

15 Santiago Romero Moncada 28/03/2012

15 Pablo de Diego Delgado 27/09/2012

15 Luis Roles Fernández 27/04/2012

15 María Victoria Molero López 09/01/2012

15 Cristina Aguirre López 04/03/2012

15 Valentina Esquiroz Gil 24/06/2013

FINAL A 19/05/2024 10:20

Pto Dorsal Nombre Fecha de Nacimiento Licencia Calle Fn Marca

1 8 Colegio Escolapios Logroño 1 9:49.0-

8 Sergio García Martínez 09/11/2012

8 Isabel Jiménez Chivite 12/11/2012

8 Alejandro García Abril 21/11/2012

8 Lucía Gómez Ausejo 21/03/2012

8 Manuel Delgado de Juan 13/03/2012

8 Ana del Olmo Blanco 11/02/2012

8 Vega Pérez-Aradros Martínez 26/09/2012

8 Miguel Andérica Sureda 14/03/2012

2 3 CEIP San Francisco Solano 4 9:50.0-

3 Sara Lastre Bellido 13/04/2012

3 Clara Casado Martos 23/05/2012

3 Alexis Polonio Luque 26/03/2012

3 David López Zafra 25/04/2012

3 Alma Leia Cruz Jiménez 22/11/2012

3 Laura Sánchez Gómez 04/04/2012

3 José María Cantos Ruiz 06/03/2012

3 Pablo Marquez Luque 17/11/2013

3 7 Col.legi Montserrat de Barcelona 3 10:07.0-

7 Nico Ayesa Mas 21/05/2012

7 Matías Bruyel Toullat 12/01/2012

7 Eduard Escalé Fisas 12/06/2012

7 Kai Salla Segui 21/09/2012

7 Valentina Serra Florit 07/06/2012

7 Lucrecia Goas Arias 14/05/2012

7 Claudia Geldhof Borgoñó 23/10/2012

7 Jana Figuls Garriga 03/05/2012

III Torneo Nacional Track'Athlon

Madrid, 18-19 mayo 2024

Track'Athlon Final

RESULTADOS
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FINAL A 19/05/2024 10:20

Pto Dorsal Nombre Fecha de Nacimiento Licencia Calle Fn Marca

4 10 Colegio La Vaguada 2 10:11.0-

10 Diana Castilla Martín 14/01/2012

10 María Agüera Mayordomo 13/12/2012

10 Gala Cañeque Muñoz 24/03/2012

10 Pablo López Carro 26/11/2012

10 Hugo García Osete 12/09/2012

10 Ignacio Juan Pedreño 30/01/2013

10 Valeria Castilla Martín 14/01/2012

10 Jorge Rodríguez Galán 05/01/2013

III Torneo Nacional Track'Athlon

Madrid, 18-19 mayo 2024

Track'Athlon Final

RESULTADOS
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SEMIFINAL 1/4 18/05/2024 17:30

Pto Dorsal Nombre Fecha de Nacimiento Licencia Calle Fn Marca

1 3 CEIP San Francisco Solano 3 10:49.9- q  Final A

3 Alexis Polonio Luque 26/03/2012

3 Laura Sánchez Gómez 04/04/2012

3 José María Cantos Ruiz 06/03/2012

3 Alma Leia Cruz Jiménez 22/11/2012

3 David López Zafra 25/04/2012

3 Clara Casado Martos 23/05/2012

3 Pablo Marquez Luque 17/11/2013

3 Sara Lastre Bellido 13/04/2012

2 8 Colegio Escolapios Logroño 5 10:53.0- q  Final A

8 Miguel Andérica Sureda 14/03/2012

8 Lucía Gómez Ausejo 21/03/2012

8 Sergio García Martínez 09/11/2012

8 Ana del Olmo Blanco 11/02/2012

8 Manuel Delgado de Juan 13/03/2012

8 Vega Pérez-Aradros Martínez 26/09/2012

8 Alejandro García Abril 21/11/2012

8 Isabel Jiménez Chivite 12/11/2012

3 13 Colegio Santa Ana Algemesí 4 11:20.7- q  Final B

13 Nico Meléndez Tristante 07/02/2012

13 Valeria Izquierdo Soler 14/09/2012

13 Joel Trull Espert 05/06/2012

13 Alexa Tortajada Borja 01/02/2012

13 Eric Girbés Escartí 08/08/2013

13 Andrea Palacios Vicente 02/03/2012

13 Cristian Blanco Roig 15/02/2013

13 Emma Diez Latorre 31/01/2013

4 1 Unión Madrileña de Atletismo 6 12:24.7- q  Final C

1 Javier Prado de la Vega 31/01/2013

1 Isabela Bonet Dos Santos 01/03/2012

1 José Alejandro Cervantes Gómez 30/03/2012

1 Jimena Manjón Becerra 26/07/2012

1 Juan Pelayo Velázquez Álvarez 16/04/2012

1 Inés Capapé Arsuaga 24/06/2013

1 Gonzalo Brunet Sánchez-Torres 23/10/2013

1 Bárbara López Ferrer 26/07/2012

SEMIFINAL 2/4 18/05/2024 17:50

Pto Dorsal Nombre Fecha de Nacimiento Licencia Calle Fn Marca

1 11 Club Deportivo Pastor Poeta de Ocaña 4 11:38.1- q  Final C

11 Miguel Lothellier Bezerra 05/02/2012

11 Lledó Prado García 14/09/2012

11 Sergio Daniel Weszer 09/06/2012

11 Carmen Frías González 26/08/2012

11 Rayan El Massoudi Azaouagui 26/02/2012

11 Daniela Larisa Majeri 06/05/2013

11 Sevtin Gabriel Novais Emilov 10/06/2012

11 Vega Magdaleno Bermúdez 06/01/2013

III Torneo Nacional Track'Athlon

Madrid, 18-19 mayo 2024

Track'Athlon Semifinal

RESULTADOS
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SEMIFINAL 2/4 18/05/2024 17:50

Pto Dorsal Nombre Fecha de Nacimiento Licencia Calle Fn Marca

2 14 Colegio San Ignacio Jesuitas 5 11:49.2- q  Final C

14 Álvaro Rodríguez Veiga 15/10/2013

14 Teresa Garrote Garcia-Scheredre 26/10/2013

14 Jaime Polledo Hevia 16/01/2013

14 Sofía Helena Morales Berndsen 24/06/2012

14 Luis Olay Fernández 13/09/2013

14 Alba Miranda Escapa 16/08/2012

14 Álvaro Mayordomo Pérez 29/01/2013

14 Olimpia López Ampudia 07/03/2012

3 6 12:35.2- q  Final D

05/02/2013

16/02/2013

06/12/2012

16/02/2013

15/09/2013

09/12/2013

03/01/2013

01/06/2013

4 3 13:06.9- q  Final D

02/10/2013

21/02/2012

08/10/2012

02/03/2013

22/07/2013

14/05/2012

09/05/2013

2 Escuela Municipal Fuenlabrada

2 Alonso Valero Rodríguez

2 Vega Soler Gómez

2 Hugo Acedo Manzano

2 Laia Soler Gómez

2 Hector Robledo Solorzano

2 Raquel Pedrajas Ruiz

2 Eric Colina López

2 Carlota Duque Sánchez

4 CAPEX

4 Rosa Martín Pérez

4 Noela Valcárcel Moreno

4 Manuel Castro Sánchez

4 Paloma Roco Márquez

4 Francisco Hernández Morgado 
4 Marta Alvarado Sánchez

4 Manuel Rosa García

4 Daniela Machío Castaño 04/01/2013

SEMIFINAL 3/4 18/05/2024 18:10

Pto Dorsal Nombre Fecha de Nacimiento Licencia Calle Fn Marca

1 7 Col.legi Montserrat de Barcelona 6 10:21.2- q  Final A

7 Nico Ayesa Mas 21/05/2012

7 Lucrecia Goas Arias 14/05/2012

7 Matías Bruyel Toullat 12/01/2012

7 Valentina Serra Florit 07/06/2012

7 Eduard Escalé Fisas 12/06/2012

7 Claudia Geldhof Borgoñó 23/10/2012

7 Kai Salla Segui 21/09/2012

7 Jana Figuls Garriga 03/05/2012

2 5 CEIP Inspector Doctor Comas Camps 3 11:21.5- q  Final B

5 Abel Seguí Enrich 26/01/2012

5 Tanit Mercadal Cerrato 27/04/2012

5 Moussa Mamauni Kasmi 08/08/2012

5 Ingrid Sintes Mercadal 12/04/2012

5 Pol Riera Gonzalez 08/06/2012

5 Noemí Vidal Fuentes 22/04/2012

5 Isaac Piris Juanico 08/03/2012

5 Judit Seguí Llopis 14/08/2012

III Torneo Nacional Track'Athlon

Madrid, 18-19 mayo 2024

Track'Athlon Semifinal

RESULTADOS

2024RF171   C73X.0013 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado DOM 19 MAY 2024 8:42     Página 2/4

*Nota: Se modifica la composición del equipo

*



SEMIFINAL 3/4 18/05/2024 18:10

Pto Dorsal Nombre Fecha de Nacimiento Licencia Calle Fn Marca

3 6 CEIP Ferroviario 4 11:25.3- q  Final B

6 Guillermo Morcillo de Rus 21/08/2012

6 Irina del Cisne Tejena Moraga 16/08/2012

6 Lucas Expósito Ruiz 23/05/2012

6 Carolina Rodríguez Encina 01/04/2012

6 Ian Matías Marulanda Roldán 09/03/2013

6 Carla Blanco Sánchez 01/05/2012

6 Javier Ramírez Rodríguez 19/09/2013

6 Almudena Moreno Palencia 06/01/2013

4 16 Track Cross Road Team 5 12:26.0- q  Final D

16 Pablo Diez Martin 15/12/2012

16 Blanca Redondo Gonzalez 18/06/2012 M19524

16 Matias Lezcano Ovando 01/12/2012 M29644

16 Sitan Keita Luengo 18/06/2013

16 Yago López Vicente 13/06/2013

16 Mara Calzadilla Saura 15/04/2012

16 Hugo de Pablos Sánchez de la Blanca 14/07/2012

16 Sol Escobar González 20/07/2012

SEMIFINAL 4/4 18/05/2024 18:30

Pto Dorsal Nombre Fecha de Nacimiento Licencia Calle Fn Marca

1 10 Colegio La Vaguada 6 10:31.4- q  Final A

10 Pablo López Carro 26/11/2012

10 María Agüera Mayordomo 13/12/2012

10 Hugo García Osete 12/09/2012

10 Diana Castilla Martín 14/01/2012

10 Jorge Rodríguez Galán 05/01/2013

10 Valeria Castilla Martín 14/01/2012

10 Ignacio Juan Pedreño 30/01/2013

10 Gala Cañeque Muñoz 24/03/2012

2 15 Colegio Miravalles-Redin 4 11:05.6- q  Final B

15 Santiago Romero Moncada 28/03/2012

15 María Victoria Molero López 09/01/2012

15 Iker Zazón Gallego 05/01/2012

15 Cristina Aguirre López 04/03/2012

15 Pablo de Diego Delgado 27/09/2012

15 Valentina Esquiroz Gil 24/06/2013

15 Luis Roles Fernández 27/04/2012

15 Daniela Bajo Guixa 03/01/2013

3 9 Atletismo Arona 3 12:09.1- q  Final C

9 Luca D'Alterio Gil 10/04/2012

9 Giordana Felcini 11/07/2012

9 Lorenzo Fanti 12/10/2012

9 Agnes Matilda Kaarebrand 12/01/2012

9 Armando Juan Comellas Mereb 12/06/2012

9 Ainara Librizzi Gonzalez 02/05/2012

9 Fabio Acevedo de León 30/05/2012

9 Mia Antinozzi 01/03/2013

III Torneo Nacional Track'Athlon

Madrid, 18-19 mayo 2024

Track'Athlon Semifinal

RESULTADOS

2024RF171   C73X.0013 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado DOM 19 MAY 2024 8:42     Página 3/4



SEMIFINAL 4/4 18/05/2024 18:30

Pto Dorsal Nombre Fecha de Nacimiento Licencia Calle Fn Marca

4 12 CEIP La Estrella 5 12:34.1- q  Final D

12 Adrián Bernad Alegre 29/04/2012

12 Julia Albero Gelpi 25/11/2013

12 Pablo Gerona Gómez 28/01/2012

12 Adriana Ferri Bonel 10/01/2013

12 Iker López Ceache 21/12/2012

12 Eva Iglesias Lafuente 22/04/2013

12 Miguel Ormad Grasa 02/11/2012

12 Laura Pina Zabaleta 01/12/2013

Calificación: Los 4 con mejores tiempos (q) progresan a la Final A. Los tiempos del 5 al 8 progresan a la B. Los del 9 al 12 a la C. Del 13 al 16 a 
la D.

III Torneo Nacional Track'Athlon

Madrid, 18-19 mayo 2024

Track'Athlon Semifinal

RESULTADOS
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Pto
Fase

Pto
Serie

Serie Dorsal
Nombre
Club

Calle Marca

1 1 3 7
Col.legi Montserrat de Barcelona
Col.legi Montserrat de Barcelona

6 10:21.2- q   Final A

2 1 4 10
Colegio La Vaguada
Colegio La Vaguada

6 10:31.4- q   Final A

3 1 1 3
CEIP San Francisco Solano
CEIP San Francisco Solano

3 10:49.9- q   Final A

4 2 1 8
Colegio Escolapios Logroño
Colegio Escolapios Logroño

5 10:53.0- q   Final A

5 2 4 15
Colegio Miravalles-Redin
Colegio Miravalles-Redín

4 11:05.6- q   Final B

6 3 1 13
Colegio Santa Ana Algemesí
Colegio Santa Ana Algemesí

4 11:20.7- q   Final B

7 2 3 5
CEIP Inspector Doctor Comas Camps
CEIP Inspector Doctor Comas Camps

3 11:21.5- q   Final B

8 3 3 6
CEIP Ferroviario
CEIP FERROVIARIO

4 11:25.3- q   Final B

9 1 2 11
Club Deportivo Pastor Poeta de Ocaña
CD Pastor Poeta Ocaña

4 11:38.1- q   Final C

10 2 2 14
Colegio San Ignacio Jesuitas
Colegio San Ignacio Jesuitas

5 11:49.2- q   Final C

11 3 4 9
Atletismo Arona
Atletismo Arona

3 12:09.1- q   Final C

12 4 1 1
Unión Madrileña de Atletismo
Unión Madrileña de Atletismo

6 12:24.7- q   Final C

13 4 3 16
Track Cross Road Team
Track Cross Road Team

5 12:26.0- q   Final D

14 4 4 12
CEIP La Estrella
CEIP La Estrella

5 12:34.1- q   Final D

15 3 2 2
Escuela Municipal Fuenlabrada
Escuela Municipal Fuenlabrada

6 12:35.2- q   Final D

16 4 2 4
CAPEX
CAPEX

3 13:06.9- q   Final D

Calificación: Los 4 con mejores tiempos (q) progresan a la Final A. Los tiempos del 5 al 8 progresan a la B. Los del 9 al 12 a la C. Del 13 al 16 a 
la D.

III Torneo Nacional Track'Athlon

Madrid, 18-19 mayo 2024

Track'Athlon Semifinal
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